## 11/30 (土) 開催 ASIA FASHION AWARD 2019 in TAIPEI 韓国のセクシーアイコン キム・ヒョナ参加決定!

## ASIA FASHION AWARD 2019 に韓国の「セクシークィーン」キム・ヒョナの参加が決定!

日本含むアジアのアーティストやリーディングパーソンが集まるア ジア最大規模イベント「ASIA FASHION AWARD」が 11 月 30 日に台 北で開催される。今年で4回目を迎えるが、台北の中正紀念堂 民 主大道前に、高さ約15メートル、全長約100メートルの巨大な特設 ドームが建てられ、今年もアジア中が注目する一夜が幕を開ける。 昨年は、木村拓哉と台湾の女優/トップモデルのリン・チーリンがイ ベントアンバサダーを務め、ジョリン・ツァイ、BoA らアジアを牽引し てきたリーディングパーソンや、これからアジアを代表し活躍してい くアーティスト、さらにファッションモデルとして、台北、ベトナムなど のアジアモデルと共に、日本からは海外でも活躍し注目を集める 山田優、玉城ティナ、AMIAYA らが参加し、大きな話題となった。 今年のキャスティングも注目されていたが、この度、第一弾キャス トとして、韓国の「セクシークィーン」キム・ヒョナの参加が決定した。 韓国・ソウル出身のダンスポップ歌手・ラッパーであるキム・ヒョナ は、台湾にも多くのファンを持ち、可愛らしい容姿の反面、圧倒的 なスタイルとセクシーな魅力が女性を中心に支持されている。来台 は2回目だが、初めてのAFAステージで、そのファッションやセクシ 一なパフォーマンスに熱い注目が集まる。



そのほか、日本やアジア各国からの出演者については、随時発表される予定となっている。

## アジアから世界で活躍するモデル・アーティストを発掘する"ONE ASIA" Audition Powered by Uplive を開催中!

ASIA FASHION AWARD は、アジアから世界を舞台に活躍できる方をサポートする事を目的とし、アジアー斉オーディションを開催する。グランプリ受賞者は、「ASIA FASHION AWARD 2019 in TAIPEI」のステージで発表。これまで、小室哲哉や MIWA、CL、BoA、ジョリン・ツァイなどがステージで圧巻のパフォーマンスを披露、ランウェイでは山田優、玉城ティナ、池端レイナ、AMIAYA、ランクエ、ミーデュエンなどアジア中からトップモデルが参加。さらに昨年は木村拓哉とリン・チーリンがアンバサダーとして登場し爆発的飲声を浴びた、その同じステージに立つ名誉が、グラプリ受賞者には待っています。さらに、世界6000万人ユーザーを誇るグローバルライブ配信アプリ「Uplive」、台湾最大手テレビ局「三立テレビ」、日本最大

級の女性向けエンタメ&ライフスタイルニュースサイト「モデルプレス」、ベトナム No1 メディア「Yan Digital」など、アジア中のメディアがサポートし、グランプリ受賞者は、各メディアでのピックアップ紹介が決定している。最終審査は、台湾三立テレビのスタジオでのオーディション番組収録を予定。「アジアで活躍したいけど方法が分からない」「新しい自分を見つけたい」そんな方にこそ大きなチャンスとなる。現在、エントリー受付中。詳細はイベント公式サイトに情報が掲載されているので要チェック!

☆オーディション詳細・応募はこちらから

https://afa-oneasia.com/detail-en/ (英語)

https://afa-oneasia.com/ja/detail/ (日本語)

https://afa-oneasia.com/zh/detail-ch/ (中国語)



## <ASIA FASHION AWARD>

世界は今、急速に変化しています。

過去の常識に縛られず、一歩を踏み出し挑まなければいけません。

私たち ASIA FASHION AWARD は、アジアの可能性を信じています。服飾。音楽。アート。テクノロジー。未来のカルチャーをつくるすべてのファッションを、世界に向けて発信していきたいと思います。

「ASIA FASHION AWARD」は、日本ほかアジア各国で数々の映画、テレビ、音楽などの企画 プロデュースや、様々な革新的な事業を展開している beachwalkers.グループを中心に、数々のガールズ向けファッションイベントをプロデュースしている株式会社 W TOKYO や、蜷川実花、YOSHIROTTEN、台湾の最大手テレビ局・ 三立テレビグループなどとコラボレーションし、アジア各国からアーティストやモデル、クリエイターが集結し開催するアジア最大規模のイベントです。

■開催日時:2019年11月30日(土)

■開催場所:台北市中正紀念堂 民主大道前 beachwalkers.×AFA 特設ドーム

■出演:アーティスト、モデルほか

■主催: ASIA FASHION AWARD 実行委員会

■後援:三立電視 (Sanlih E-Television / Sanlih Entertainment Television / SET)

■企画・制作: beachwalkers.

■制作協力: B'IN LIVE CO.,LTD / W TOKYO ■公式サイト: https://afa-oneasia.com/ja/